План мероприятий по изучению основ безопасного поведения на водных объектах в дни осенних и зимних каникул на сентябрь 2012- декабрь 2012 гг в МОУ Гладчихинской НОШ

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки проведения
	Класс
	Ответственные

	1

2

3

4

5
	Беседа о правилах безопасности на воде
Презентация «Опасности осени» 
Беседа «Осторожно, тонкий лёд»!
Викторина  «Вода не терпит шалостей!»
Беседа «Правила поведения на льду»

	24.09
29.09
24.10
27.11
28.12
	1,4
1,4

1,4

1,4

1,4


	Классные руководители

Богомолова Н.П.

Классные руководители

Классные руководители

Никитина В.Ю.


